
DOPISY 
hvězdnýM

dušíM

Poselství a aktivace, které vám pomohou 
rozpomenout se na to, kým jste 

a proč jste sem přišli

Rebecca  caMpbell





DOPISY 
HVĚZDNÝM

DUŠÍM

Poselství a aktivace, které vám pomohou 
rozpomenout se na to, kým jste 

a proč jste sem přišli

REBECCA  CAMPBELL



Letters to a Starseed
Copyright © 2021 by Rebecca Campbell
Originally published in 2021 by Hay House UK Ltd
Translation © Eva Samih, 2023
Cover art © Luboffke 
Czech edition © GRADA Publishing, a.s., 2023
ISBN 978-80-271-5081-6



OBSAH

POZNÁMKY K PŘEKLADU  .......................................................................... 11

PŘEDMLUVA K ČESKÉMU VYDÁNÍ  ....................................................... 13

ÚVOD  ..................................................................................................................... 19

VYSLÁNI NA ZEMI

Okamžik vašeho zrození  ............................................................................. 29

CO JE TO HVĚZDNÁ DUŠE?  ....................................................................... 30

STAROBYLÉ HVĚZDY V NAŠICH KOSTECH  ....................................... 38

MOUDROST DÁVNÝCH PŘEDKŮ  ........................................................... 40

TAK TADY JSME  ................................................................................................ 44

Navracení  ............................................................................................................ 46

TOUHA PO DOMOVĚ  .................................................................................... 47

ÚŽASNÁ DOBA PRO PŘÍCHOD  ............................................................... 50 

KÝM DOOPRAVDY JSTE?  ............................................................................ 55 

SETKEJTE SE SE SVOU DUŠÍ  ...................................................................... 58 

NEJSTE TU PROTO, ABYSTE ZAPADLI  .................................................. 62

Dítě Země a hvězd  .......................................................................................... 63

ŽIVOTOPIS VAŠÍ DUŠE  ................................................................................. 64 

AKÁŠICKÉ ZÁZNAMY  .................................................................................... 66 



MINULÉ INKARNACE  .................................................................................... 74 

DUŠEVNÍ MISE  .................................................................................................. 80 

KOSMICKÝ PŮVOD  ......................................................................................... 84 

DUŠEVNÍ VZORCE A PRÁCE SE STÍNY  ................................................ 86 

DUŠEVNÍ DARY A VÝCVIK DUŠE  ............................................................ 89 

ŽIVOTNÍ LEKCE  ................................................................................................. 93 

DUŠEVNÍ DOHODY A PROPOJENÍ CEST  ............................................ 95 

DUŠEVNÍ RODINA  .......................................................................................... 98 

HVĚZDNÁ RODINA A DUŠEVNÍ SHLUKY  .......................................  103 

DUŠEVNÍ ZTRÁTA  .........................................................................................  108 

MÁTE V SOBĚ INTELIGENCI VESMÍRU  .............................................  110

PŘIJMĚTE SVÉ LIDSTVÍ ..............................................................................  112

Kódy semínek  .................................................................................................  113

PÍSEŇ STAROBYLÝCH SEMÍNEK  ...........................................................  114

Povstali jste  .....................................................................................................  116

VZPOMÍNÁM SI

MUSÍ TU BÝT VÍCE  .......................................................................................  119

PROČ JSTE SE SEM ROZHODLI PŘIJÍT?  ............................................  121

VŠICHNI ZDE MÁME SVOU ROLI, ALE ZNÁME JI  

JEN MY SAMI  ..................................................................................................  124

TAK TADY JSTE  ...............................................................................................  126

V mém srdci je hudba  ................................................................................  127

NAJDĚTE PEVNOU PŮDU POD NOHAMA  .....................................  128



ROLE HVĚZDNÝCH DUŠÍ  .........................................................................  130

STAŇTE SE ČISTOU NÁDOBOU  ............................................................  137

ZÁVOJ SE ZVEDÁ  ..........................................................................................  139

O zpochybnění všech věcí  .......................................................................  141

VÁHA SVĚTA ....................................................................................................  142

DOBA VELKÝCH ZMĚN A TRANSFORMACE  .................................  144

ZPÍVEJTE SVOU PÍSEŇ  ...............................................................................  146

VÁŠ ŽIVOT JE MALÍŘSKÝM PLÁTNEM  ..............................................  148

TVOŘTE V DOBĚ PLNÉ ZMĚN  ...............................................................  150

PŘIŠLI JSME SEM ZPÍVAT  .........................................................................  152

Hvězdný zahradník  ....................................................................................  154

UMĚLECKÁ DÍLA VE VÁS  ..........................................................................  155

DŮVĚŘUJTE NAČASOVÁNÍ ŽIVOTA  ...................................................  157

KVŮLI TOMUTO, PRÁVĚ TOMUTO, JSME SEM PŘIŠLI  ................  160

ZŮSTAŇTE OTEVŘENÍ, I KDYŽ SE CHCETE UZAVŘÍT  ................  162

KDYŽ SI UVĚDOMÍTE, ŽE MÁTE VÉST  ...............................................  164

POZLACENÍ  ......................................................................................................  166

PLNĚ SE ZDE UKOTVĚTE

VÝZVA BÝT ČLOVĚKEM  .............................................................................  171

Inkarnace  .........................................................................................................  176

PRVOTNÍ ODLOUČENÍ  ..............................................................................  177

Ukotvěte se tu  ................................................................................................  179



JSTE JEDINEČNÍ A ZÁROVEŇ NEJSTE  ..............................................  180

NAJDĚTE SVOU KVĚTINU  .......................................................................  182

Jsme jako květiny  .........................................................................................  183

PROCES PROBUZENÍ A DŮLEŽITOST INTEGRACE  ....................  185

Jediná skutečná autorita  .........................................................................  188

NEBUDOU VÁS MÍT RÁDI  ........................................................................  189

NEBÁT SE NEPOHODLÍ  .............................................................................  190

Jen vy znáte svou pravdu  ........................................................................  192

NENÍ TO VAŠE VĚC  ......................................................................................  193

TĚLO JAKO POSVÁTNÁ NÁDOBA  .......................................................  194

VAŠE TĚLO JE INTUITIVNÍ  .......................................................................  196

UZEMNĚNÝ EMPAT  .....................................................................................  200

NÁSTROJE UZEMNĚNÉHO EMPATA  ..................................................  211

Nenechávejte skrze sebe proudit nežádoucí energii  ..............  213

JAK ENERGII PROMĚNIT V ČINY  .........................................................  214

CO VÁM POMŮŽE ZASÍT ZDE VAŠE SVĚTLO A VÍCE SE 

UKOTVIT  ............................................................................................................  216

MEDITACE PULZ ZEMĚ  ..............................................................................  217

MEDITACE PILÍŘ SVĚTLA  ..........................................................................  219

MEDITACE HVĚZDNÁ KOUPEL  .............................................................  222

MEDITACE SVĚTELNÉ KÓDY ...................................................................  224

MEDITACE JEMNÝCH LÉČIVÝCH VOD  ..............................................  226

VELKÁ KONSTELACE  ..................................................................................  228

JSME SPOLU V ODDĚLENOSTI  .............................................................  231



PŘIJMĚTE SVOU JINAKOST JAKO CESTU K JEDNOTĚ  .............  233

ODDANOST SI NELZE KOUPIT  .............................................................  235

Pro ty, kteří procházejí posvátnou bolestí  ....................................  238

DĚTI SLUNCE PŘICHÁZEJÍ  .......................................................................  239

Velké znovusjednocení  .............................................................................  241

Sestupte na Zemi  .........................................................................................  242

PODĚKOVÁNÍ  .................................................................................................  245

ODKAZY  .............................................................................................................  249

BIBLIOGRAFIE  .................................................................................................  251

DALŠÍ ZDROJE  ................................................................................................  253

DÁLE VYŠLO  ....................................................................................................  254

O AUTORCE ......................................................................................................  255



P r o  S u n n y h o 



Poznámky k překladu  / 11

 
POZNÁMKA PŘEKLADATELKY

Pro české vydání knihy s původním názvem Letters to a Starseed jsem 
se rozhodla anglický výraz „Starseed“ přeložit jako „hvězdná duše“, 
přestože doslovný překlad by zněl „hvězdné semínko“. Domnívám se, 
že pojmenování „hvězdná duše“ bude srozumitelnější a výstižnější, 
aniž by pozbývalo svého původního významu (o kterém se více do-
zvíte v Úvodu knihy). Zároveň je termín „hvězdná duše“ v českém pro-
středí již zavedený, známe jej již z dřívějších překladů děl autorky (např. 
Karty hvězdných duší ). 

Všichni jsme hvězdnými dušemi, jen si na to možná nevzpomínáme. 
A právě v tomto nám může a má kniha Dopisy hvězdným duším po-
moci skrze svá poselství, rady, otázky a aktivace. Začtěte se tedy do 
jejích stránek a objevte v sobě svou hvězdnou duši.

POZNÁMKA REDAKCE

Přesto, že angličtina nerozlišuje mužský a ženský rod, je zřejmé, že 
autorka píše především pro ženy. V překladu byl proto na některých 
místech (především v aktivacích) použit ženský rod namísto standard-
ního rodu mužského. Kniha je však relevantní pro všechna pohlaví bez 
rozdílu a čtenáři, kteří se ztotožňují s jiným rodem než ženským, si tyto 
pasáže mohou přizpůsobit dle potřeby.





Předmluva k českému vydání / 13

 
PŘEDMLUVA K ČESKÉMU VYDÁNÍ

Je mi velkou ctí napsat předmluvu k této knize. Tento úkol mě těší 
i proto, že ke mně přišel opravdu zvláštní náhodou. Povím vám jak:

Mé propojení s prací Rebeccy Campbell trvá poměrně dlouho. Její 
karty používám už mnoho let – jak sama pro sebe, tak při svých ces-
tách po posvátných místech a práci pro druhé. Rebečiny knihy mám 
moc ráda a její newslettery patří k jedněm z mála, které odebírám. 
Miluji inspiraci, jež skrze ni proudí a proměňuje tuto planetu. Zvláštní 
náhody – nebo spíš synchronicity a zázraky – byly přirozenou sou-
částí mého života, už když jsem byla dítě. To, že jsem dostala na-
bídku napsat předmluvu právě k Rebečině knize, byl další z těch na-
prosto přirozených zázraků, které mě spojují s tím, co sama sdílím  
se světem. 

Bylo to pro mě další potvrzení skutečnosti, že každý z nás tady na 
planetě má neomezené možnosti. A že dveře k nim se nám otvírají, 
když následujeme svoji radost a to, co v nás září. Když se naučíme 
naslouchat své duši a odvážíme se dělat kroky, ke kterým nás vede. 
Když se odvážíme jít cestou, na které víme jedině to, že nevíme vů-
bec nic, ale v srdci přitom cítíme jasnost. Když se odvážíme udělat 
další krok s velkou důvěrou v to, že je správný, i kdyby nám celý svět  
tvrdil opak. 

Nejdůležitějším poselstvím Dopisů hvězdným duším je, že se může-
me vědomě vydat na cestu za hlasem své vlastní duše. Mohu potvr-
dit, že ta cesta stojí za to – mimo jiné proto, že je kouzelná. Ostatně 



14 / Dopisy hvězdným duším

i příběh o tom, jak vznikla tato předmluva, je tak trochu kouzelný. 
S redaktorkami Alferie jsme se potkaly, když jsem šla uzavírat Por-
tál zázraků – hlavní oltář držící energetický prostor letošního Healing  
Festivalu (největší spirituální festival v České republice, pozn. red.).

Portal of Miracles jsem vytvořila pod velkým stromem. Kolem něj 
jsem rozmístila dvě ohniště, menší křišťály i jeden téměř dvousetki-
lový, mnoho posvátných předmětů a také stargate, hvězdnou brá-
nu – vědomou formu obsahující několik vrstev posvátné geometrie, 
která vytváří silné, multidimenzionální energetické pole. Ten prostor 
byl vytvořen, aby nám pomohl otevřít se možnostem, které máme, 
a také k tomu, aby nám pomohl ukotvit naše přání a podpořil je. Lidé 
se v něm mohli otevřít důvěře v život, ve Vesmír nebo zkrátka v to, co 
nás všechny přesahuje.

Když jsem po skončení festivalu přišla portál uzavřít, potkala jsem 
u něj dvě ženy. Zrovna si povídaly o tom, kdo asi oltář vytvořil. Když si 
všimly, že s oltářem pracuji, daly jsme se do řeči... a tady si můžete pře-
číst výsledek. Zjistily jsme totiž, že vedle zájmu o oltáře nás propojuje 
i zájem o práci  Rebeccy Campbell, jejíž knihu ženy zrovna připravovaly 
k českému vydání.

Zvláštnost toho setkání pro mě osobně ještě zvýrazňuje to, že mi smysl 
Portálu zázraků velmi připomíná smysl knihy, kterou teď čtete. Dopisy 
hvězdným duším jako by byly vytvořeny k tomu, aby otevřely místo 
hluboko uvnitř v našich srdcích, kde jsme nikdy nepřestali věřit v zá-
zraky a možnost žít život v plné důvěře a podpoře. Vnímám to tak, že 
Rebecca své Dopisy napsala, abychom tohle místo v srdci opět objevili, 
abychom našli cestu k sobě a opět se rozzářili tím, co nás hluboce na-
plňuje. Dopisy jsou nejenom ohromně léčivé, ale také v nás dokážou 
aktivovat sílu, odhodlání, víru, důvěru a odvahu vydat se na cestu, ke 
které nás volá naše duše. 



Předmluva k českému vydání / 15

Jste připraveni na jejich poselství? Pak se mu otevřete. Udělejte to 
vědomě a nezapomeňte si přitom ujasnit, kam chcete dojít. 

Dopisy můžete jen tak otevřít a začíst se do nich. Nebo se jich můžete 
zeptat, zda vám budou na vaší cestě užitečnými společníky. Dokonce 
je můžete požádat, aby vám pomohly najít odpověď na otázku, zda je 
jejich poselství určeno právě vám. Pak dovolte své intuici, aby v knize 
našla odpověď. Pokud to bude ano, pak vězte, že:

Dopisy se mohou se stát vašimi  

průvodci na cestě k zázrakům.

Přijmete-li jejich pozvání, můžete se otevřít  

důvěře v život a většímu souladu s ním.

Tato cesta nás otevírá lásce a hojnosti  

ve všech oblastech našich životů.

Víte, kam chcete dojít?

Ujasněte si svůj záměr či přání (třeba mu najdete vhodné místo pří-
mo na stránkách této knihy). Zavřete oči a představte si sebe samé 
jako bytosti, které jsou víc než jen fyzické tělo. Představte si, že jste 
nekonečné vědomí, jehož tělo přesahuje neomezená energie. Přesně 
takové jsou i vaše možnosti. Nekonečné. Jakmile si toto uvědomíte, je 
čas přání zapsat. 

Až dopíšete, řekněte ano:

Ano životu. Ano sobě.

Ano své nekonečné moudrosti.

Ano své síle manifestovat.

Ano svému přání.



16 / Dopisy hvězdným duším

A hlavně:

Ano zázrakům, které sami nevymyslíme.

Pak se můžete začíst a těšit se na to, co vám život přinese...

Věřím, že vás tahle předmluva naladí na to, o čem píše Rebecca. Já se 
tomu kdysi otevřela. Vždycky jsem následovala volání své duše, ať už 
se zdálo jakkoliv bláznivé, vybočující a nekonvenční. Kroky vedené mojí 
duší byly ty nejlepší, které jsem v životě udělala. S každým takovým 
krokem navíc přišla obrovská podpora, požehnání a zázračné dary.

Dopisy hvězdným duším vám pomohou naladit se na potenciál, který 
máte v sobě, a vydat se na cestu, k níž vás vybízí volání vaší duše. Když 
se naladíte na svou nekonečnou moudrost, začnete dělat ty nejdůle-
žitější kroky. Kroky směrem k sobě samým. Kroky k souladu, životu 
v kráse a svému největšímu potenciálu. Kroky k tomu, kým doopravdy 
jste a kým jste přišli být na tuhle planetu. Tato kniha nás na jemno-
hmotné rovině otevírá tomu, co jsme sem přišli prožít, a dodává sebe-
důvěru a sílu znovu zářit a vyzařovat jedinečnou esenci, která je naším 
největším bohatstvím. 

Při jejím čtení si můžete užít cestu, na níž si vzpomenete, že jste mno-
hem víc než jen lidská bytost. Cestu, na níž se spojíte s absolutní pod-
porou, jež vás bude provázet na každém kroku. Vaše duše vás dovedla 
až sem. K této knize. K tomuto okamžiku a k této předmluvě. Není 
to náhoda. Je to znamení, že je čas si rozpomenout. Čas vykročit na 
cestu. Čas udělat další krok. 

Zuzana Noah 
www.newplace.cz 

http://www.newplace.cz


 
 

Vaše 
duše

 měla sen a váš 
život

 je tímto snem.


